
 
 

“Servizio di campionamento e analisi rifiuti per il periodo di 18 mesi 
finalizzato alla valutazione dell’ammissibilità dei rifiuti ai sensi del D. Lgs 
13/01/2003 n. 36, nelle discariche per rifiuti non pericolosi gestite da 
Marche Multiservizi S.p.A.” - CIG [8868621990] 
 
 

Documento di trasparenza ai sensi artt. 29, c. 1, e 76, c.3, D. Lgs 50/2016 
 
 
In relazione alla procedura negoziata in busta chiusa svolta attraverso piattaforme telematiche di 
negoziazione in oggetto, tenuto conto della soppressione, con legge 14 giugno 2019, n. 55, del secondo, 
terzo e quarto periodo del comma 1 dell’art. 29 D. Lgs 50/3026, si pubblica la composizione della 
commissione giudicatrice e i curricula dei suoi componenti, ai sensi dell’art. 29, comma 1, cit. 
 
Atto di nomina: Determinazione A.D. Marche Multiservizi S.p.A. n. 71/2021 del 22.09.2021 
Composizione: 

- Dott. Sandro Utel, Presidente 
- Ing. Daniela Ugolini, componente 
- Sig. Stefano Polidori, componente 

i quali hanno dichiarato, al momento dell’accettazione dell’incarico, l’inesistenza delle cause di 
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4,5 e 6 dell’art. 77 del D. Lgs 50/2016. 
 
 
Per eventuali chiarimenti in ordine al presente avviso è possibile contattare la Funzione Acquisti e Appalti 
- tel. 0721.699408. 
 
Pesaro, 01.10.2021 
 

 
Dott. Marcelo Guillermo Nasini 
Dirigente Funzione Acquisti e Appalti 

 
 
 
 
 


